
DOÇ. DR. HARUN GÜÇLÜSOY’UN ÖZ GEÇMİŞİ 

 

Dr.GÜÇLÜSOY, 1972 yılında İzmir Konak’ta doğmuştur. İlk ve orta öğrenim dönemini İzmir’de 

geçirdikten sonra 1989 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Biyoloji Bölümüne girdi. Lisans 

öğrenimi sırasında 1993 yılında stajını Hollanda Fok Rehabilitasyon ve Araştırma Merkezi’nde 

yaptı. 1994 yılında mezuniyeti sonrasında Yüksek Lisansına aynı bölümde başladı. Dr. 

GÜÇLÜSOY, Akdeniz Foklarının Foça Özel Çevre Koruma Bölgesinde Korunması başlıklı tezini 

1998 yılında savunarak yüksek lisansını tamamladı. Aynı yıl içinde DEÜ, Deniz Bilimleri Anabilim 

Dalında doktorasına başladı. 2006 yılında Canlı Deniz Kaynakları Programı çerçevesinde 

Türkiye’nin Orta Ege Kıyılarında Deniz Memelilerinin Durumu ve Balıkçılıkla Etkileşimi başlıklı 

doktorasını bitirdi.  

Dr.GÜÇLÜSOY, 1994 yılında Dünya Doğayı Koruma Vakfı (WWF) Akdeniz Program Ofisi 

tarafından desteklenen Foça’da Akdeniz Foklarının Korunması Foça Pilot Projesini Sualtı 

Araştırmaları Derneği – Akdeniz Foku Araştırma Grubu (SAD-AFAG) adına yürüttü. Proje 

çalışmaları sonucunda, 1998 yılında Avrupa Henry Ford Çevre Ödülü’ne ve 1999 yılında JCI 

Genç İş adamları Derneği Çevre ve Ahlaki Önderlik dalında dünya birinciliği ödülüne layık görüldü. 

Deniz Koruma çalışmalarını 1991 ve 2004 yılları arasında kurucularından birisi olduğu Sualtı 

Araştırmaları Derneği’nde sürdürdü. 2004 yılından itibaren Dokuz Eylül Üniversitesi, Deniz 

Bilimleri ve Teknoloji Enstitüsünde araştırma görevlisi kadrosunda görev yaptı ve 2012 yılında 

doçent kadrosuna atandı. Dr.GÜÇLÜSOY 2009 ve 2014 yılları arasında geçici görevlendirme ile 

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye ofisinde Küresel Çevre Fonu (GEF) 

tarafından desteklenen PIMS 3697: Türkiye’nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin 

Güçlendirilmesi Projesi’ni Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 

Müdürlüğü adına proje yöneticisi olarak yürüttü. H. GÜÇLÜSOY 23 Ekim 2017 tarihinden beri 

Dokuz Eylül Üniversitesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü müdür yardımcılığı, yönetim 

kurulu üyeliği ve kurul üyeliği görevlerini sürdürmektedir.  

Dr.GÜÇLÜSOY’un uzmanlık ve çalışma alanı temel olarak deniz koruma biyolojisi, bütünleşik kıyı 

alanları yönetimi, deniz koruma alanları ve deniz memelileri bilimi ve yönetimidir. Çalışma alanları 

kapsamında 3 adet yüksek lisans tez danışmanlığı yaptı, Halen 2 yüksek lisans ve 1 doktora 

öğrencisine danışmanlık yapmaktadır. Dr.GÜÇLÜSOY 2016 yılından beri DEÜ Fen Bilimleri 

bünyesinde deniz memelileri bilimi ve yönetimi ile deniz koruma alanları hakkında lisansüstü 

dersler vermektedir. Günümüze kadar 30 dan fazla projede yürütücü/araştırmacı olarak çalıştı.  

 


